ПРИМЕДБЕ, ПРЕДЛОГЕ И ПОТРЕБЕ ЗА ПАСТИРСКИМ САВЕТОМ МОЖЕТЕ ДОСТАВЉАТИ И ПИСМЕНО НА НАВЕДЕНЕ АДРЕСЕ. ДОБИЋЕТЕ ОДГОВОР ПИСМЕНО.

Штампа: Штампарија Футура дигитал, Бул. Арсенија Чарнојевића 113, тел. 411-46-46.

ПАРОХИЈСКИ ГЛАСНИК ХРАМА

СВЕТИ ВЕЛИКОМУЧЕНИК
ДИМИТРИЈЕ СОЛУНСКИ
НОВИ БЕОГРАД

БРОЈ 285
7. авг/25. јул. 2016.
година XIV

7. авг/25. јул НЕДЕЉА 7. по ДУХОВИМА

- 7. авг/25. јул. Успеније Свете Ане
- 8. авг/26. јул. Преподобномученица Параскева – Петка
- 13. авг/31. јул. Госпојинске покладе

Госпојински њоси траје до њославе Усиња Пресвете Богородице.

14/1. август. НЕДЕЉА 8. по ДУХОВИМА

- 14/1. авг. Изношење Часног Крста Св. муч. Макавеји, Почетак поста
- 18/5. авг. Претпразништво Преображења
- 19/6. авг. ПРЕОБРАЖЕЊЕ ГОСПОДЊЕ

21/8. авг. НЕДЕЉА 9. по ДУХОВИМА

- 26/13. авг. Оданије Преображења
- 27/14. авг. Претпразништво Успенија Пресвете Богородице

У Христју љубљени парохијани,

Поздрављамо вас њоводом литургијској ѡрослављања и слављења Преображења Господнеј.